
Město Rychvald udělilo u příležitosti Dne učitelů 2014 ocenění 
učitelům ZUŠ Rychvald. 

 
 
Paní Vlasta Matonogová byla oceněna za jedinečnou a nápaditou spolupráci při pořádání 

akcí s Městem Rychvald a za neocenitelný přínos pro rozvoj uměleckého vzdělávání dětí 

a prezentaci města. 

 

Paní Hana Indruchová byla oceněna za nesmírné zaujetí pro hudbu, především lidovou, 

za kreativitu při tvorbě vánočních autorských her, za schopnost nadchnout pro věc nejen své 

žáky, ale i jejich rodiče a za propagaci školy i mimo rámec regionu.  

 

Pan Radim Plšek byl oceněn za kultivovanost, svědomitost a důslednost při výuce, flexibilitu 

a schopnost analyzovat a řešit problémy, bezvadnou a nekonfliktní spolupráci s vedením 

školy, kolegy i s rodiči žáků, ochotu a touhu neustále se vzdělávat a poznávat nové věci nejen 

v hudebním oboru. 

 


